dare velitis tamquam amici nostri sincere dilecti. Datum in loco venacionum Hrusswicza dicto 

feria 2a ante beati Michaelis archangeli gloriosi anno Domini millesimo 400mo 37° 

228. Das Condi von Basel bestätigt auf Ansuchen des DM. Eberhard von Saunsheim die Orselnschen 

Statuten vom J. 1329. 1437 Sept. 28. 
K aus StaatsA. zu Königsberg, in einem Transsumpt d. d. Lausanne, 1449 Dec. 29 (1450 die Lüne 29. De-

cerabris, pontif. Nicolai v. anno 3.), welches auf Antrag des Barfyiolomaeus Liebeniuald, Procurators des 

HM. Conrad von Erlichshausen, von Johann Andreae, Generalvicar des Bf. von Lausanne, nach dem 

Bullenregister des Concils von Basel Bd. 7 Bl. 61 — 65 ausgestellt worden (Orig., Perg., mit anhangendem 
Siegel des Andreae). War 1878 nicht aufzufinden; hier nach der Cop. in der königsberger Abschriften­

sammlung im Archiv der Livländ. Bitterschaft. 

Verz.: nach der livländ. Cop. von K Index n. 1837. 

Sacrosancta generalis synodus Basiliensis in spiritu sancto legitime congregata, universalem 

ecclesiam representans. Ad perpetuam rei memoriam. Eximie devocionis affectus, fidei quo que 

constancia et religionis zelus, quibus dilecti ecclesie filii, magistri et fratres hospitalis beate Marie 

Theutonicorum, magnificis effectibus universalem venerantur ecclesiam, nos excitant et inducunt, ut 

peticionibus suis d, per que ipsorum religio prosperitatis optate leticia fruatur vigeatque continuo ac 

dirigatur ad existenciam salutarem, favorabiliter annuamus, illis ulterioris ecclesie adiciendo muniminis 

firnütatem. Sane peticio pro parte dilectorum ecclesie filiorum Eb[e]rhardie de Sawnssheim hospitalis 

predict! in Almani[e]f et Ytali[e]f partibus generalis magistri necnon preceptorum et commenda-

torum ipsius hospitalis in eisdem partibus consistencium nobis nuper exhibita continebat, quod 

a) uuice K. b) pervenerant A". c) affuerunt / d) Wie das Folgende zeigt, fehlt hier etiuas in Ä" ungefähr: de 

confirmacior.e statutorum hospitalis. e) Ebarhardi K, f )  AI mania et Ytalia K. 

i) 1437 Aug. 
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olim bone memorie Wernerus de Urssela generalis magister, hochmeister vulgariter nuncupatus, 

dicti hospitalis utilitatibus illius, dum viveret, sinceris intendens affectibus et de anno Domini 

millesimo tricentesimo vicesimo nono in Castro Marienburg Pomezaniensis diocesis unacum quondam 

Wolfframo de Nellenburg per Almaniam et Eberhardo dea [M]unheima per Livoniam magistris 

ac aliis notabilioribus commendatoribus dicti hospitalis tunc existentibus juxta morem dicti hospi­